09/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 09/11/2023).

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 17/2023

A SRA/BA informa aos interessados o resultado do Pregão Eletrônico nº
17/2023. Empresa vencedora: Marcelo Vidal Marques, CNPJ nº 14.205.535/0001-03, pelo
valor de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais).

HELI JONES RIOS JÚNIOR
Pregoeiro SRA/BA

(SIDEC - 09/11/2023) 380918-00001-2023NE810001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2023 - UASG 170175

Nº Processo: 47513000058201441 .